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ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ  

ΕΚΘΕΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ: ΕΚΟΥΣΙΑ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ 

Έκθεμα: 034 : ΕΜ-ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ 
: ΕΚΟΥΣΙΑ ΜΟΝ. ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ 

Ημ/νία Συνεδρίασης: 11/06/2021  Β όροφος, Αίθουσες 218  215  216 
 Δικαστής:  Γραμματέας:   

Α/Α Γ.Α.Κ. 

Α.Κ.Δ. 

Ενάγων/Αιτών Εναγόμενος/ Καθ΄ού ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΑΝΑΒΟΛΗ 

1 

Αίθο
υσα 
215 
ώρα 
12:0
0 

2498/2021 
1160/2021 

1) Σ Μ Η  

2) Σ Ε   

1) Π    ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΓΟΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑΣ ΣΕ 
ΤΡΊΤΟ  

  

2 

Αίθο
υσα 
218
ώρα 
12:0
0 

2526/2021 
1177/2021 

1) Ε    1) Ε Β Γ  ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΓΟΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑΣ ΤΕΚΝΩΝ   

  

3 

Αίθο
υσα 
218
ώρα 
12:0
0 

2530/2021 
1180/2021 

1) Ε    1) Σ Ν Σ  

2) Γ Χ Μ  

ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΓΟΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑΣ ΤΕΚΝΩΝ   

  

4 

Αίθο
υσα 
218
ώρα 
12:0
0 

2532/2021 
1182/2021 

1) Δ Κ Ο  

2) Τ Γ Σ  

 ΥΙΟΘΕΣΙΑ    

5 

Αίθο
υσα 
215 
ώρα 
12:0
0 

2883/2021 
1353/2021 

1) Α Π N  1) Α Β Μ  ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΓΟΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑΣ ΣΕ 
ΤΡΊΤΟ  

  

6 

Αίθο
υσα 

8294/2019 
4166/2019 

1) Θ Α Ε  

2) Τ Ε Σ  

 ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΓΟΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑΣ ΣΕ 
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ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ  

ΕΚΘΕΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ: ΕΚΟΥΣΙΑ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ 

Έκθεμα: 034 : ΕΜ-ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ 
: ΕΚΟΥΣΙΑ ΜΟΝ. ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ 

Ημ/νία Συνεδρίασης: 11/06/2021  Β όροφος, Αίθουσες 218  215  216 
 Δικαστής:  Γραμματέας:   

Α/Α Γ.Α.Κ. 

Α.Κ.Δ. 

Ενάγων/Αιτών Εναγόμενος/ Καθ΄ού ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΑΝΑΒΟΛΗ 

215 
ώρα 
12:0
0 

ΤΡΊΤΟ  

7 

Αίθο
υσα 
216 
ώρα 
12:0
0 

7789/2020 
3646/2020 

1) Ε    1) Σ Ν   

2) Π A Ν  

ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΓΟΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑΣ ΤΕΚΝΩΝ   

  

8 
Αίθο
υσα 
216 
ώρα 
12:0
0 

 

9980/2020 
4786/2020 

1) Ι Κ Ν  

2) Τ Γ Ε  

 ΥΙΟΘΕΣΙΑ    

9 

Αίθο
υσα 
216 
ώρα 
12:0
0 

343/2021 
219/2021 

1) Χ Α Γ  1) Λ Δ Θ  ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΓΟΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑΣ ΤΕΚΝΩΝ   

  

 


